生涯学習研修会のご案内

関薬会（下関市薬剤師会）

生涯学習委員会委員長  鬼村 昌宏

謹啓  時下先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

令和 3年度 第 10回生涯学習研修会を、下記の要領にて開催致します。

万障お繰り合わせのうえご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。   敬白
記

日 時 ： 令和３年１１月１８日（木）18:50～20:30

会 場 ： 下関薬剤師会館 ３F 講堂  （定員：約 40名）

勝山公民館 ２F 第一研修室（定員：約 40名）
※申し込み人数や新型コロナウイルス感染拡大の状況次第で、会場の変更もしくは

研修会を中止させていただく場合がございますのでご了承ください。

18:50～19:00 情報提供   慢性心不全治療薬『ベリキューボ錠』 バイエル薬品株式会社

19:00～19:30 基調講演 ※座長・演者の先生方は Webでの講演となりますのでご了承ください。

『心房細動診療のアップデートとこれから・・・』
座長：安田 潮人 先生（下関市立市民病院 循環器内科 医長）

演者：吉賀 康裕 先生（山口大学大学院 医学系研究科 器官病態内科学 講師）

19:30～20:30 特別講演 ※座長・演者の先生方は Webでの講演となりますのでご了承ください。

『Multimorbidity 時代の心房細動診療』

座長：金子 武生 先生（下関市立市民病院 循環器内科 部長）

演者：山下 武志 先生（公益財団法人 心臓血管研究所 所長）

○出席回答を 令和 3 年 11 月 11 日（木）までに事務局までご送付下さい。ＦＡＸ 083－256－9019

公益財団法人日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度の１単位の受講シールを申請中です。

※研修受講シールを希望される方は「研修会受講用カード」をお忘れのないようにお願いいたします。

◆受講料 ： 下関市薬剤師会 会 員 : 無 料 非会員 : ２，０００円

共 催   関 薬 会 ・ バイエル薬品株式会社

ご来場いただける際には、マスク着用・検温・アルコール消毒等ご協力のほどよろしくお願いいたします。

当日体調の優れない方や、研修会の 2週間以内に感染拡大地域に訪問歴のある方は参加をご遠慮ください。

関 薬 会    令和3 年度 第10 回 生涯学習研修会 （令和３年 11月 18日開催）

出席します  施設名

会場（ 下関薬剤師会館 ・ 勝山公民館 ）☚ ご来場予定の会場に〇をつけてください。

氏名                         JPALSコードは           です

（非会員でシールが必要な方は薬剤師免許名簿登録番号をご記入下さい 第         号）

※受講シールを希望される方は、薬剤師免許の名簿登録番号を明示する必要があります。

当日、番号を明示できない方には受講シールをお渡しできませんのでご注意ください。